para apresentação artística musical para a
realização da XXI FITAC - Festa Itaguaçuense
das Culturas, no Município de Itaguaçu/ES,
fomentando a cultura, turismo, entretenimento
e lazer no Município de Itaguaçu, com fulcro
no artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021.
Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Prazo: O prazo de vigência da presente
contratação será 60 (sessenta) dias, contados
da data da assinatura do Contrato.
Data Assinatura: 07 de Agosto de 2025.
ID: 2025.034E0700001.10.0042
Itaguaçu/ES, 07 de Agosto de 2025
DARLY DETTMANN
Prefeito Municipal

[...]

Registro de preços visando a eventual
e futura aquisição de Asfalto a frio, visando
atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Transporte, Obras e Serviços Urbanos, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência,
anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 22.850,00 (vinte e dois mil oitocentos
e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir do primeiro
dia útil após publicação do seu extrato no Diário
Oficial dos Municípios do Espírito Santo - DOM/
ES.
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO N°
90006/2025
PROCESSO N°: 00882/2025 de 05 de fevereiro
de 2025 - Secretaria Municipal de Transporte,